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28 kwietnia 2015

Majówka w Tokarni

 1 – 3 maja

W Parku Etnograficznym w Tokarni na odwiedzających czekać będzie mnóstwo atrakcji.
Będzie można m.in. poznać dawne zwyczaje, spotkać znanych aktorów czy wysłuchać
ludowej muzyki. Nie zabraknie również czegoś “dla ciała”. Patronat honorowy nad
wydarzeniami objął Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Adam Jarubas

W piątek, 1 maja, odbędzie się kolejna edycja imprezy “Rodzinna niedziela w skansenie”.
Początek atrakcji zaplanowano na godz. 10 i potrwają do godz. 16. Odbędzie się cykl
warsztatów muzealnych poświęconych dawnym grom i zabawom, w ramach których będzie
można m.in. toczyć fajerkę, przeciągać linę czy ścigać się w workach. Głównym
wydarzeniem tego bloku będzie mecz w szmaciankę.

Nie zabraknie też warsztatów prowadzonych przez uznanych rzemieślników:
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– Joanna Wrońska – lalki motanki (rynek małego miasteczka)
–  Ernest Ślusarczyk – warsztaty dekorowania drewnianych zabawek (przed Zagrodą ze
Złotnik).
– Eugeniusz Nowak – pokaz rzeźbienia w drewnie (przed zagrodą z Sukowa).

Niezwykle ciekawie będzie również w niedzielę, 3 maja kiedy będzie miało miejsce
zakończenie III Festiwalu Filmów Niezwykłych. Tematem przewodnim będzie wesele.

Festiwal obfitował będzie w występy znanych artystów. Fragmenty spektaklu „Wesele”
Stanisława Wyspiańskiego, w reżyserii Krzysztofa Jasińskiego zaprezentują znakomici
aktorzy Teatru Polskiego: Joanna Trzepiecińska, Natalia Sikora, Ewa Makomaska, Lidia
Sadowa, Piotr Cyrwus, Jarosław Gajewski, Szymon Kuśmider, Krzysztof Kwiatkowski, Paweł
Krucz, Jerzy Schejbal czy Andrzej Seweryn. Na festiwalu obecni będą także znakomity
reżyser Krzysztof Jasiński oraz Katarzyna Kubacka, dyrektor Festiwalu Filmów Niezwykłych.

O godz. 15.30 odbędzie się koncert Natalii Sikory, a na scenie wystąpią także: Zespół
Pieśni i Tańca Kielce, gawędziarka Ewa Siudajewska, Kapela Świętokrzyska. Rozstrzygnięty
zostanie konkurs na najbardziej tradycyjną potrawę i napitek weselny.


